DC/DC模块电源
PHD30-R3系列
- 1 -
铁路 自动化 数据通信 工业 测量 电信 储能 船舶
PHD30-R3系列为DIP标准2×1封装，30W输出功率，超宽压4:1输入范围，效率高达91%，超低待机功耗，隔
离稳压输出。B2和B3封装拓展系列具有输入防反接保护，该系列电源可广泛应用于工业控制、仪器仪表、通信、电
力、铁路、物联网等领域。
产品特点
 超宽输入电压范围（4:1）

  B2（接线式）和 B3（导轨式）产品型号具有
输入防反接功能
型号编码
PHD 30 - XX S XX P - R3
系列名称 输出功率  输入电压 输出类型 输出电压 遥控逻辑  产品版本
 30 : 30W 24 : 9-36V S : 单路 03 : 3.3V P : 正逻辑 R3 : 版本号
  48 : 18-75V D : 双路隔离 05 : 5V N : 负逻辑
    E : 双路不隔离 12 : 12V M : 无逻辑
    T : 三路 15 : 15V
     24 : 24V
     28 : 28V
DC/DC模块电源
PHD30-R3系列
- 2 -
产品选型
         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Min/Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PHD30-24S03P-R3
24
(9~36VDC)
3.3V 7500 85/87 10000
PHD30-24S05P-R3 5V 6000 86/88 10000
PHD30-24S12P-R3 12V 2500 89/91 1600
PHD30-24S15P-R3 15V 2000 88/90 1000
PHD30-24S24P-R3 24V 1250 88/90 500
PHD30-24S28P-R3 28V 1072 88/90 500
PHD30-48S03P-R3
48
(18~75VDC)
3.3V 7500 85/87 10000
PHD30-48S05P-R3 5V 6000 87/89 10000
PHD30-48S12P-R3 12V 2500 88/90 1600
PHD30-48S15P-R3 15V 2000 88/90 1000
PHD30-48S24P-R3 24V 1250 88/90 500
PHD30-48S28P-R3 28V 1072 88/90 500
注：
1. 产品型号后缀加“B2”为接线式封装拓展，后缀加“B3”为导轨式封装拓展；
2.B2（接线式）和B3（导轨式）产品型号因具有输入防反接保护功能，输入电压范围最小值和启动电压比卧式封装型号高1VDC；
3. 输入电压不能超过此值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
4.上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得；B2(接线式)和B3(导轨式)产品型号因有输入反接保护，效率最小值大于Min.-2 为合格。
输入规格